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TEACHER E-MAIL 

Acosta Tenjo Javier Sebastián jacosta@colombobogota.edu.co 

Aguilar Rodríguez Luisa Fernanda laguilar1@colombobogota.edu.co 

Aguilera Álzate Brayan Stiven  brayan.aguilera@colombobogota.edu.co 

Aguirre Arbeláez Luz Ahida laguirre@colombobogota.edu.co 

Almanza Mendoza Paula Sofia  palmanza@colombobogota.edu.co 

Alvarado Rodríguez Deisy Esperanza dalvarado@colombobogota.edu.co 

Amezquita Castro Juan Felipe jamezquita@colombobogota.edu.co 

Amórtegui David david.amortegui@colombobogota.edu.co 

Araújo Mendoza Anel Katerine akaraujo@colombobogota.edu.co 

Arévalo Medina Nicolas  narevalo@colombobogota.edu.co 

Arias Ayala Diana Marcela darias@colombobogota.edu.co 

Ariza Marín Daniel Arturo dariza@colombobogota.edu.co 

Balaguera Barreto Miguel Ángel mbalaguera@colombobogota.edu.co 

Balaguera Gómez Adriana Lucía abalaguera@colombobogota.edu.co 

Ballén Antonio Andrés David aballen@colombobogota.edu.co 

Barajas Cárdenas María Angelica mbarajas@colombobogota.edu.co 

Barbosa Diana Carolina dbarbosa@colombobogota.edu.co 

Barón Peña Cristina cbaron@colombobogota.edu.co 

Barón Romero Geraldin Yessenia gbaron@colombobogota.edu.co 

Barrera Fajardo Laura Gabriela laura.barrera@colombobogota.edu.co 

Basto Gil Dayma Yulieth dbasto@colombobogota.edu.co 

Bejarano Parra Juanita jbejarano@colombobogota.edu.co 

Beltrán Granados Laura Catalina  laura.beltran@colombobogota.edu.co 

Bernal Velasquez Estefania  ebernal@colombobogota.edu.co 

Bocanegra Herrera Mariana  mbocanegra@colombobogota.edu.co 

Bolívar Ardila Karen Julieth kbolivar@colombobogota.edu.co 

Bueno Hernández Yuly Andrea ybueno@colombobogota.edu.co  

Buitrago Moreno Fabián David fbuitrago@colombobogota.edu.co 

Cadena Peñuela Luis Alejandro  luis.cadena@colombobogota.edu.co  
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Calderón Díaz Paula Natalia  pcalderon@colombobogota.edu.co 

Calvo Alvarado Natalia ncalvo@colombobogota.edu.co 

Calzada Quiroga Camilo Andrés  ccalzada@colombobogota.edu.co 

Camacho Aleman Santiago Nicolas scamacho@colombobogota.edu.co 

Camelo Munévar Laura Liliana  lcamelo@colombobogota.edu.co 

Campo Romero Juan Sebastián jcampo@colombobogota.edu.co 

Cañon Ruiz Deivid Alexander deivid.canon@colombobogota.edu.co 

Cardenas Baez María Fernanda mcardenas@colombobogota.edu.co 

Cardona Manco Shirly Jhoana  scardona@colombobogota.edu.co 

Carreazo Torres Jeinmy Katherine  jcarreazo@colombobogota.edu.co 

Carreño Castro María Alejandra mcarreno@colombobogota.edu.co 

Carrillo Bocanegra Laura Nataly lcarrillo@colombobogota.edu.co 

Carvajal Igua Paula Stephany  paula.carvajal@colombobogota.edu.co 

Carvajal León Cely Yulier ccarvajal@colombobogota.edu.co  

Castañeda Meneses Luna Giselle luna.castaneda@colombobogota.edu.co 

Castañeda Reyes María Angélica  maria.castaneda@colombobogota.edu.co 

Castiblanco Arango Laura Camila lcastiblanco@colombobogota.edu.co 

Castillo González Juliana María juliana.castillo@colombobogota.edu.co 

Celis Navaja Valentina  valentina.celis@colombobogota.edu.co 

Celis Rincon Luz Andrea luz.celis@colombobogota.edu.co 

Chacón Casas Jefferson Steve jchacon1@colombobogota.edu.co 

Chaparro Becerra Melibea  melibea.chaparro@colombobogota.edu.co 

Chapellez Trujillo Merly Johanna mchapellez@colombobogota.edu.co 

Chavarría Becerra Juan Manuel jchavarria@colombobogota.edu.co 

Chica Echeverri Iván David ichica@colombobogota.edu.co 

Clavijo Fonseca María Camila maria.clavijo@colombobogota.edu.co 

Contreras Moreno Tania Sofía tcontreras@colombobogota.edu.co 

Correa Campos Juan Camilo jcorrea@colombobogota.edu.co 

Cortes Rocha German Andrés german.cortes@colombobogota.edu.co 

Cossio Cifuentes Juliana jcossio@colombobogota.edu.co 
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Cristancho Mendoza Jeny Stephany jcristancho@colombobogota.edu.co 

Cruz Fandiño Andrea Julieth  acruz1@colombobogota.edu.co 

Cuan Echavarría Paula Andrea paula.cuan@colombobogota.edu.co 

Daza Nieto Laura Catalina  laura.daza@colombobogota.edu.co 

Diaz González Emerson Yesid ediaz@colombobogota.edu.co 

Díaz Reyes Juan Camilo  juan.diaz@colombobogota.edu.co 

Diaz Torres Juan Camilo  jdiaz3@colombobogota.edu.co 

Duarte Pardo Nidia Carmenza nduarte@colombobogota.edu.co 

Duque Mican Yeison Giovanny yduque@colombobogota.edu.co 

Espinosa Lombana Camila  camila.espinosa@colombobogota.edu.co 

Estrada López Jonathan jestrada@colombobogota.edu.co 

Fajardo Vasquez Dayana Julieth dfajardo@colombobogota.edu.co 

Farfan Tapias María Alejandra  mfarfan@colombobogota.edu.co 

Fernández Pérez Eluz Marcela  eluz.fernandez@colombobogota.edu.co 

Figueredo Rojas Jenny Julieth jfigueredo@colombobogota.edu.co 

Florido Álvarez Iván Camilo cflorido@colombobogota.edu.co 

Florido Vásquez Deisy Julieth dflorido@colombobogota.edu.co 

Fonseca Parra Juan Camilo jfonsecap@colombobogota.edu.co 

Franco Alvarado Ginet Natalia  gfranco@colombobogota.edu.co 

Galeano Gómez Gabriela Alejandra gabriela.galeano@colombobogota.edu.co 

Galindo Mila Ángel David  angel.galindo@colombobogota.edu.co 

Gallo Murcia David Leonardo david.gallo@colombobogota.edu.co 

García Capera Cristian Eduardo  cristian.garcia@colombobogota.edu.co 

García González Andrea agarcia@colombobogota.edu.co 

García Vargas Valentina vgarcia@colombobogota.edu.co 

Giraldo Marroquin Leidy Tatiana leidy.giraldo@colombobogota.edu.co 

Giraldo Perdomo Laura Tatiana  lgiraldo@colombobogota.edu.co 

Goenaga Cardenas Aldair Enrique agoenaga@colombobogota.edu.co 

Gómez Fajardo Sergio Enrique sgomez@colombobogota.edu.co 

González Arias David Felipe  dgonzalez1@colombobogota.edu.co 
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González Avila Paula Andrea pgonzalez@colombobogota.edu.co 

González Combita Diana Alejandra  diana.gonzalez@colombobogota.edu.co 

González Infante Kevin  Daniel kgonzalez@colombobogota.edu.co 

González Prieto Cesar David cgonzalez1@colombobogota.edu.co 

Guerrero Hernández Oscar  oscar.guerrero@colombobogota.edu.co 

Gutierrez Guzman Laura Dayanna  lgutierrez@colombobogota.edu.co 

Gutierrez Ramírez Linda Catalina  lgutierrez1@colombobogota.edu.co 

Hernández Latorre Daniel Alberto dhernandez1@colombobogota.edu.co 

Hernández Vega Ingrid Vanessa ihernandez@colombobogota.edu.co 

Herrera Rocha Laura Sofía laura.herrera@colombobogota.edu.co 

Higuera Villegas Diana Carolina dhiguera@colombobogota.edu.co 

Hurtado Martin Sussan Dennis  sussan.hurtado@colombobogota.edu.co 

Inguilan Ramírez María Fernanda minguilan1@colombobogota.edu.co 

Jaimes Salazar Gustavo Adolfo gjaimes@colombobogota.edu.co 

Jojoa Pujimuy Carolina  cjojoa@colombobogota.edu.co  

Layton Beltran Valeria  valeria.layton@colombobogota.edu.co 

Leal Rangel Danna Isabella  danna.leal@colombobogota.edu.co 

López Londoño Valeria valeria.lopez@colombobogota.edu.co 

López Moreno Andrés Leonardo alopez@colombobogota.edu.co 

Manquillo Pérez Sebastián  smanquillo@colombobogota.edu.co 

Marentes Dany Alexander dmarentes@colombobogota.edu.co 

Marín Giraldo Karen Daniela  kmarin@colombobogota.edu.co 

Marín Parada Angie Melissa amarin@colombobogota.edu.co 

Mariño Calderon Paula Vanessa pmarino@colombobogota.edu.co 

Martínez Gamba Jhonatan David jhonatan.martinez@colombobogota.edu.co 

Martínez Osorio Anyela Viviana amartinez1@colombobogota.edu.co  

Martínez Salinas Yulieth  ymartinez2@colombobogota.edu.co 

Mayorga Montero Sofía sofia.mayorga@colombobogota.edu.co 

Medina Cuervo Nancy Paola nancy.medina@colombobogota.edu.co 

Medina Florido Daniel Alfredo dmedina@colombobogota.edu.co 
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Mejia Serna Luis Eduardo  lmejia@colombobogota.edu.co 

Melendez Sánchez Cristian Camilo  cmelendez@colombobogota.edu.co 

Méndez Camacho Brayan Mauricio bmendez@colombobogota.edu.co 

Méndez Velásquez Richar Alexander rmendez@colombobogota.edu.co 

Mesa Matute María Fernanda maria.mesa@colombobogota.edu.co 

Mestra Suárez Cielo Estefanía cmestra@colombobogota.edu.co 

Monroy Cetina Paola Andrea pmonroy@colombobogota.edu.co 

Mora Narvaez Julián David jmora2@colombobogota.edu.co 

Morales Vargas Juan Esteban juan.morales@colombobogota.edu.co 

Moreno Goyes Jhon Fredy jhon.moreno@colombobogota.edu.co 

Moreno Molina Juan Nicolás juan.moreno@colombobogota.edu.co 

Moreno Rincón Lina Alejandra lmoreno@colombobogota.edu.co 

Moreno Triviño María Kamila mmoreno1@colombobogota.edu.co 

Morera Riaño Carlos Andrés cmorera@colombobogota.edu.co 

Mosquera Cely Cristian Gabriel cmosquera@colombobogota.edu.co 

Moya Ardila Mary Juliet mmoya1@colombobogota.edu.co 

Moya Romero Martha Rocío mmoya@colombobogota.edu.co 

Neira Vargas Ana Sofía  ana.neira@colombobogota.edu.co 

Nemocón Cáseres Juan Sebastián jnemocon@colombobogota.edu.co 

Niño Bermúdez Ana Sofia  ana.nino@colombobogota.edu.co 

Núñez Peña Michael Steven mnunez@colombobogota.edu.co 

Ochoa Salgado Zharidk Valentina zharidk.ochoa@colombobogota.edu.co 

Ordóñez Cerón María Alejandra  maria.ordonez@colombobogota.edu.co 

Ortiz Lancheros Katherine  katherine.ortiz@colombobogota.edu.co 

Ortiz Moya Adriana Lucia adriana.ortiz@colombobogota.edu.co 

Ortiz Rios Angie Adriana angie.ortiz@colombobogota.edu.co 

Osorio Pacheco Diana Lorena  dosorio@colombobogota.edu.co 

Ospina Méndez Leidy Lorena lospina@colombobogota.edu.co 

Ospina Rojas Shirley Paola sospina@colombobogota.edu.co 

Pacheco Chaparro Diego Antonio dpacheco@colombobogota.edu.co 
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Páez Pinzón Laura Gabriela  lpaez1@colombobogota.edu.co 

Pedreros Cely Sergio Alejandro sergio.pedreros@colombobogota.edu.co 

Penagos Correa Juan Andrés  juan.penagos@colombobogota.edu.co 

Penagos González Dalys Dahana  dpenagos@colombobogota.edu.co 

Peña Beltran Brandon Felipe  bpena@colombobogota.edu.co 

Pérez Portillo Rosa María rperez@colombobogota.edu.co 

Pineda Porras Gregorio Felipe gpineda@colombobogota.edu.co 

Pinzon Pedraza Valentina  vpinzon@colombobogota.edu.co 

Piraneque Alvarado Juan David  jpiraneque@colombobogota.edu.co 

Prieto Algarra Diana Carolina dprieto@colombobogota.edu.co 

Pulido Cadena Ana María ana.pulido@colombobogota.edu.co 

Pulido Rozo Juan Manuel juan.pulido@colombobogota.edu.co 

Quintana Castro Carmen Andrea cquintana@colombobogota.edu.co 

Ramírez Barbosa Laura Daniela lramirez1@colombobogota.edu.co 

Ramírez Cortés Aura María  aramirez2@colombobogota.edu.co 

Ramírez Eslava Catalina  cramirez1@colombobogota.edu.co 

Ramírez Hernández Karen Sofia  kramirez2@colombobogota.edu.co 

Ramírez Quintero Santiago  sramirezq@colombobogota.edu.co 

Ramos Sierra Sergio Arturo  sergio.ramos@colombobogota.edu.co 

Rangel Gómez Nathalya Valentina nrangel@colombobogota.edu.co  

Rey Velásquez Cristhian Ferney crey@colombobogota.edu.co 

Reyes Vidal Ana Sofia ana.reyes@colombobogota.edu.co 

Riaño Ávila Nicolás nicolas.riano@colombobogota.edu.co 

Ribero Latorre Daniela daniela.ribero@colombobogota.edu.co 

Ricard Vergara Isabella  iricard@colombobogota.edu.co 

Roa Rojas Christian Giovanni croa@colombobogota.edu.co 

Robayo Velásquez Tatiana  trobayo@colombobogota.edu.co 

Rodríguez Barreiro Valeria  vrodriguez1@colombobogota.edu.co 

Rodríguez Landinez Anyi Carolina arodriguez1@colombobogota.edu.co 

Rodríguez Ramírez Jonny  jrodriguez2@colombobogota.edu.co 
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Rodríguez Salazar Paula Camila  prodriguez@colombobogota.edu.co 

Rodríguez Toloza José Joaquín  jrodriguez1@colombobogota.edu.co 

Romero González Karen Brigitte kromero@colombobogota.edu.co 

Romero Hernández Nicolás  nromero@colombobogota.edu.co 

Royero Diaz Daniela Alejandra  daniela.royero@colombobogota.edu.co 

Rozo Lagos Tatiana María  trozo@colombobogota.edu.co   

Rozo Rodríguez Ana María arozo1@colombobogota.edu.co 

Ruiz Garzón Juan Andrés  juan.ruiz@colombobogota.edu.co 

Salamanca Salcedo Iván Dario isalamanca@colombobogota.edu.co 

Sánchez Bastidas Estefanía esanchez@colombobogota.edu.co 

Sánchez Bonilla Leidy Johana  lsanchez2@colombobogota.edu.co 

Sánchez Rodríguez Sofía ssanchez@colombobogota.edu.co 

Sánchez Sánchez Luisa Mariana luisa.sanchez@colombobogota.edu.co 

Sánchez Zambrano John Alejandro john.sanchez@colombobogota.edu.co 

Satova Murillo Erika Paola erika.satova@colombobogota.edu.co 

Socha Bonilla Diego Alejandro  diego.socha@colombobogota.edu.co 

Soler Jaramillo Valentina  vsoler1@colombobogota.edu.co 

Suárez Vergara Daniela Andrea dsuarez@colombobogota.edu.co 

Torres Murillo Angelica María atorresm@colombobogota.edu.co 

Triana Bastidas Emanuel Enrique etriana@colombobogota.edu.co 

Trujillo Moreno María Rocio  mtrujillo@colombobogota.edu.co 

Urrego García Omar Andrés ourrego@colombobogota.edu.co 

Urueña Ramos Brayan David buruena@colombobogota.edu.co 

Useche Moreno Laura Tatiana luseche@colombobogota.edu.co 

Useche Reyes Sofía sofia.useche@colombobogota.edu.co 

Valdivieso Mogollón Laura Cristina lvaldivieso@colombobogota.edu.co 

Vallejo Ladino Jhon Alexander jhon.vallejo@colombobogota.edu.co 

Vanegas Díaz Marcela mvanegas@colombobogota.edu.co 

Varela Conde Paula Andrea pvarela@colombobogota.edu.co 

Velasquez Álvarez Magda Alejandra magda.velasquez@colombobogota.edu.co 
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Vélez González Johanna Carolina jvelez@colombobogota.edu.co 

Vivas Vivas Johanna Del Pilar jvivas@colombobogota.edu.co 

Wilches Briceño Nicolas  nwilches@colombobogota.edu.co 

Zamora Gómez Jenny Paola  jzamora@colombobogota.edu.co 

Zapata Castiblanco Andrea Del Pilar azapata@colombobogota.edu.co 

Zarate Mosquera Francisco Alonso fzarate@colombobogota.edu.co 
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